Директору МДОУ ЦД "ЖЕМЧУЖИНКА"

Кузнецовой Анне Алексеевне

от _____________________________________

________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Паспорт ________________________________,

выдан __________________________________
(когда, кем)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Контактные телефоны:

домашний ______________________________

мобильный _____________________________

Е-mail _________________________________

                                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ № ________

Прошу зачислить в МДОУ ЦД "ЖЕМЧУЖИНКА" в порядке перевода из

______________________________________________________________________ моего сына/дочь
____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________ года рождения, место рождения ____________________________________

____________________________________________________________________________________________,

(свидетельство о рождении: ___________________________________________________________________),

____________________________________________________________________________________________

проживающ ___ по адресу ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

______________________________________________________________________ направленности
(общеразвивающей, компенсирующей, оздоровительной)

с режимом пребывания полного/круглосуточного дня с _______________________________202__г.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

_____________________________________________.

Потребность в обучении по адаптационным программам или создания специальных условий для

ребёнка-инвалида (нужное подчеркнуть) _________________________________________________

С условиями пребывания в МДОУ ЦД "ЖЕМЧУЖИНКА" ознакомлен(а) и согласен(а);

с Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-

программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МДОУ ЦД "ЖЕМЧУЖИНКА" ознакомлен (а).

__________________________
                                          Дата

______________________________________________
Подпись / расшифровка подписи

К заявлению прилагаются:

1) копия свидетельства о рождении ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________,

2) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной

территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания

ребенка  _____________________________________________________________________________

3) копия паспорта _______________________________________________________________________________

4) согласие на обработку и применение персональных данных воспитанника и его родителей (законных

представителей)

5) ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

__________________________
                                          Дата

________________________________________
Подпись / расшифровка подписи